RIGA OTTICA INCREMENTALE GVS 600 V (1 Vpp)
*	 Dipendente dal fattore di divisione del CNC.
** La classe di accuratezza dichiarata di ± X μm è riferita ad una corsa utile di 1 m.
CARATTERISTICHE GENERALI
Riga ottica con supporto di misura in vetro (passo del reticolo 20 μm). Particolarmente adatta
per macchine a CNC.
Risoluzioni fino a 10 nm. Classe di accuratezza fino a ± 2 μm.
Innovativo dispositivo all’interno della riga per lo smaltimento di liquidi provenienti da sistemi

RIGA OTTICA INCREMENTALE GVS 600 V (1 Vpp) SCHEDA TECNICA     2/2
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
CODICE DI ORDINAZIONE
Corsa utile in mm
03240 = MLMAX
GVS 600 05V 	= 5 V
S 	 = sinusoidale
Mnn = lunghezza in m
M04 = 4 m (standard)
S 	 = cavo PUR
Cnn = progressivo
SC   = senza
	 connettore
No cod. = standard
SPnn 	 = speciale nn
PR 	 = pressurizzata
Modello Corsa utileTipo di riga,
passo reticolo, indici
Alimentazione,
uscita segnali
Lunghezza cavo,
tipo di cavo
Connettore,
collegamento
Speciale,
pressurizzazione
Esempio RIGA OTTICA  GVS 600 V20C 03240 05VS M04/S C35 PR
V 	 = 1 Vpp
20 	= 20 μm
C 	 = indici a passo codificato
P 	 = indici a passo costante
E 	 = indici selezionabili
codice ST01    progetto A54-A    revisione B
Via Assunta 57, 20834 Nova Milanese (MB), Italia
Tel. +39 0362 366126    Fax +39 0362 366876
GIVI MISURE S.R.L. A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza
04355540156    Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
SEGNALI D'USCITA
Le ampiezze dei segnali si riferiscono ad una misura in differenziale con resistenza di
carico pari a 120 Ω e tensione di alimentazione al trasduttore pari a 5 V ± 5%.
Ampiezza segnali A e B 0,8 Vpp ÷ 1,2 Vpp
tipica 1 Vpp
Ampiezza segnale I0 0,25 V ÷ 0,8 V (parte utile)
Sfasamento segnali A e B 90° ± 10° elettrici
Tensione di riferimento U0 ~ 2,3 V~
CAVO
In caso di prolunga, garantire:
il collegamento elettrico tra il corpo dei connettori e lo schermo dei cavi;
una tensione di alimentazione minima di 5 V all’ingresso del trasduttore.
l
l
1 Vpp
SCHERMO 120	ohm
DIMENSIONI
(**) Aggiungere i fori a 40 mm dalle testate di taglio, quando il primo foro a passo costante è ad una distanza X > 175 mm.
ATTACCO PRESSURIZZAZIONE
INDICI DI RIFERIMENTO A PASSO COSTANTE
INDICI DI RIFERIMENTO A PASSO CODIFICATO P = PIANO MACCHINA
ML = CORSA UTILE
QUOTE IN mm
N x 40
N x 20
MARGINE DI SICUREZZA
RIMUOVERE
A FINE
MONTAGGIO
ML ≤ 650 mm
(*)
650 mm < ML ≤ 1160 mm
(*) (*) (**)
ML > 1160 mm